
 

 

UCHWAŁA NR IX/45/2019 

RADY POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie określenia rozkładu godzin pracy oraz harmonogramu dyżurów 

aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu bartoszyckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz.U.2019.511 

t.j. z dnia 2019.03.18) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo  farmaceutyczne 

(Dz.U.2019.449 t.j. z dnia 2019.03.15), po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin z terenu powiatu 

bartoszyckiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Olsztynie, Rada Powiatu Bartoszyckiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Bartoszyckiego nr IV/16/2018 z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 

określenia rozkładu godzin pracy oraz harmonogramu dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

bartoszyckiego, w załączniku nr 2 "Harmonogram dyżurów w porze nocnej, niedzielę i święta aptek 

ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu bartoszyckiego na rok 2019" zmianie ulegają dyżury 

aptek przypadające na 29 dzień miesiąca. Dyżur w miesiącach: maj, lipiec, sierpień, październik i grudzień 

pełni Apteka "DOZ. Dbam o zdrowie" z ul. Wyszyńskiego 26. Dyżur w miesiącach: kwiecień, czerwiec, 

wrzesień i listopad pełni apteka "Dbam o zdrowie" z ul. Starzyńskiego 2B. 

§ 2. Zmieniony harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych miasta Bartoszyce i Powiatu 

Bartoszyckiego stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bartoszyckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Lech Darski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 kwietnia 2019 r.

Poz. 1986



Załącznik do uchwały Nr IX/45/2019 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH MIASTA BARTOSZYCE 

I POWIATU BARTOSZYCKIEGO 2019 ROK 

DNI MIESIĄCA APTEKA 

1-4 Apteka "Pilula" ul. Sikorskiego 27A, tel. 89 764 20 62 

5-9 Apteka "Zdrowie" Pl. Konstytucji 3-go Maja 13, tel. 89 762 18 60 

10-14 Apteka "DOZ. Dbam o Zdrowie. Miligedo" ul. Kętrzyńska 10, tel. 89 762 18 40 

15-17 Apteka "Viola" ul. Poniatowskiego 26, tel. 89 763 27 44 

18-20 Apteka "Dyżurna" Pl. Konstytucji 3 Maja 33/35, tel. 89 762 56 93 

21-23 Apteka "Gemini" ul. Kętrzyńska 18, tel. 89 762 55 83 

24-25 Apteka "DOZ. Dbam o zdrowie" ul. Wyszyńskiego 26 , tel. 89 533 38 69 

26-28 Apteka "Apteki Polskie" ul. Wajdy 10, tel. 539 736 196 

29 

maj, lipiec, sierpień, październik, grudzień - Apteka "DOZ. Dbam o zdrowie"  

ul. Wyszyńskiego 26 , tel. 539 736 196 

kwiecień, czerwiec, wrzesień, listopad - Apteka "Dbam o zdrowie"  

ul. Starzyńskiego 2B, tel. 89 333 00 24 

30-31 Apteka "Dbam o zdrowie" ul. Starzyńskiego 2B, tel. 539 736  111 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1986


		2019-04-10T11:06:25+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




